

Инвестор: Форма по ОКУД 0322005 Код

Заказчик (Генподрядчик): по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик): по ОКПО

Стройка: по ОКПО

ООО "ДОМКОН-СЕРВИС 1" июнь

Объект: Волгоградская, д.75/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
Дата	Дата операции
1	17.07.17

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **20.892** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.001** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **0.118** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	4	на единицу измерения	5	на единицу измерения	7
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	302-01-004-28	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 50 мм	100	сгонов	0.01	27 720.78	277.21	
1.1.	31-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	71	0.71	87.380	62.04	
1.2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.11	0.0011	242.40	0.27	

1	2	3	4	5	6	7	8
1.3.	x03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч (1)	0.11	0.0011	289.10	0.32
1.4.	c300-9956	Сгон Ду 50 6/п	шт.	100	1	101.85	101.85
1.5.	c302-3234	Контргайка Ду 50 6/п	шт.	100	1	27.50	27.50
1.6.	c502-9002	Муфта Ду 50 6/п	шт.	100	1	85.50	85.50
		Накладные расходы			25%	69.30	69.30
		Сметная прибыль			3%	10.40	10.40
		Всего с НР и СП				226 617.75	2 266.18
2.	E10-01-059-01;	Установка аншлага	100 шт.		0.01		
2.1.	31-1023	Рабочий строитель среднего разряда 2,3	чел.-ч	75.15	0.7515	73.850	55.50
2.2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч (1)	2.47	0.0247	655.03	16.18
2.3.	c203-9130	Аншлаг	шт.	100	1	201.79	4.98
		Накладные расходы				2 194.50	2 194.50
		Сметная прибыль				566.55	566.55
		Всего с НР и СП				84.98	84.98
						2 917.71	2 917.71
3.	C1.	Саморез 4,2-38мм	шт.		8	1.00	8.00
4.		Поверка тепловычислителя ВКТ-7 по вх.д. №216942/А от 06.06.2017г.	руб.		2998.62	1.00	2 998.62
5.		Поверка комплектов термометров сопротивления платиновых КТС-Б по вх.д. №216941/А от 08.06.2017г.	руб.		1422.84	1.00	1 422.84
6.		Поверка термометров платиновых технических ТПТ-19, КТС-Б по вх.д. №216941/А от 08.06.2017г.	руб.		1688.11	1.00	1 688.11
7.		Поверка расходомеров эл.магнитных ЭМИР-ПРАМЕР Ду 65 по вх.д. №216941/А от 08.06.2017г.	руб.		6324.33	1.00	6 324.33
8.		Поверка расходомеров эл.магнитных ЭМИР-ПРАМЕР Ду 25 по вх.д. №216941/А от 08.06.2017г.	руб.		5153.3	1.00	5 153.30

ИТОГО ПО АКТУ
 СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 20 138.59
 НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 2) 20 138.59
 СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2) 635.85
 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 95.38
 ВСЕГО ПО АКТУ 20 869.82
 ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 20 869.82
 ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 635.85
 Оплата основных рабочих 95.38
 Оплата механизаторов 117.54
 Сметная заработная плата 117.81
 Трудозатраты осн. рабочих 1.4615

Трудозатраты механизаторов	0.0011						
Нормативная трудоемкость	1.4626						
Сметная стоимость материалов	20 004.55						
Стоимость механизмов	16.50						
Затраты на эксплуатацию машин	16.23						
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.030816					
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		0.027					20 891.99

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»  /Кузоваткина О.А.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»  /Обломов В.А.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»  /Марычев Ф.М.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.  /Белоусова Т.В.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская 75/1»  /Белоусова Т.В.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

М.П. 